Reikalavimai Paslaugoms aprašyti Techninėje specifikacijoje. 

4.3. Šia Preliminariąja sutartimi Šalys taip pat susitaria dėl Sutarčių sudarymo ir vykdymo sąlygų bei tvarkos. 

5. PASLAUGŲ APIMTIS, KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS 

5.1. Maksimali Preliminariosios sutarties kaina sudaro iki  258.000,00  eurų (du šimtai penkiasdešimt aštuoni 
tūkstančiai eurų 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) + PVM.  

5.2. Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu Klientas turi teisę koreguoti perkamų Paslaugų kiekius 
užsakydamas daugiau atitinkamų Projektų rūšies ekspertizės paslaugas, o kitų mažiau arba iš viso neužsakydamas